MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

PORTARIA Nº 103/2023 - DRG/SJC/IFSP DE 10 DE JULHO DE 2023

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições regulamentares, conforme Portaria nº 3903, de 4 de novembro de 2015, e Portaria
nº 3390/IFSP, de 1º de julho de 2022 , e considerando o que consta na Portaria Norma<va nº
70/2022 - RET/IFSP, de 20 de outubro de 2022, e na Portaria nº 2345, de 7 de abril de 2021,
RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR o servidores abaixo relacionados como Orientadores de Estágio
no período de férias docentes.

MEMBRO; CURSO

André Luiz Zamponi Ribeiro; Engenharia de Controle e Automação
Bruno Roberto Spirandeli; Técnico em Mecânica e Engenharia Mecânica
Cauê de Oliveira Ferreira; Técnico em Automação Industrial e Técnico em Eletrotécnica
Katherine Judith Martinez Orozco; Licenciatura em Matemática
Silvio de Oliveira Conceição; Licenciatura em Química.

Art. 2º  Os orientadores poderão dedicar até uma hora semanal por estudante
orientado.

Art. 3º  Esta portaria terá vigência até 31 de julho de 2023.

Art. 4º  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

FERNANDO HENRIQUE GOMES DE SOUZA
Diretor-Geral

IFSP – Campus São José dos Campos

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Fernando Henrique Gomes de Souza, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SJC, em 10/07/2023 10:52:39.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 10/07/2023. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

582733
edd6062130

PORTARIA Nº 103/2023 - DRG/SJC/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: